
日本ウエスト東海株式会社 単位：　円

流動資産 269,637,302 流動負債 51,684,232

固定負債 106,690,000

固定資産 286,000 負債の部合計 158,374,232

　有形固定資産 0

　無形固定資産 0 株主資本 111,549,070

　投資その他の資産 286,000 資本金 60,000,000

利益剰余金 51,549,070

純資産の部合計 111,549,070

繰延資産 -

資産の部合計 269,923,302 負債・純資産の部合計 269,923,302

※資本剰余金ついては、計上無しの為

   賃借対照表に記載なし。

日本ウエスト東海株式会社

売上高

売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

特別利益

特別損失

税引き前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

0

21,256,273

5,601,889

15,654,384

69,978,047

16,238,083

5,018,190

0

21,256,273

0

損益計算書
自　令和7年5月1日　至　令和7年9月30日

単位：　円

274,875,466

188,659,336

86,216,130

第23期決算公告（令和7年5月1日～令和7年9月30日）

貸借対照表
令和7年9月30日現在

資産の部 負債の部

純資産の部



日本ウエスト東海 単位：　円

株主資本

資本金 前期末残高及び当期末残高 60,000,000

利益剰余金

（その他利益剰余金）

繰越利益剰余金 当期首残高 35,894,686

当期変動額 当期純利益 15,654,384

当期末残高 51,549,070

利益剰余金合計 当期首残高 35,894,686

当期変動額 15,654,384

当期末残高 51,549,070

株主資本合計 当期首残高 95,894,686

当期変動額 15,654,384

当期末残高 111,549,070

純資産合計 当期首残高 95,894,686

当期変動額 15,654,384

当期末残高 111,549,070

日本ウエスト東海株式会社

1.重要な会計方針に係る事項に関する注記 

　　　(1)固定資産の減価償却の方法

　　　　　　　　建物は定額法(平成10年3月31日以前に取得された建物は定率法)

　　　　　　　　消費税等の会計処理は､税込方式によっています。

2.株主資本等変動計算書に関する注記

　　　当該事業年度の末日における発行済株式の数120,000株

3.一株当たり情報に関する注記

　　　一株当たり純資産 929.57円銭

　　　一株当たり当期純利益 130.45円銭

個別注記表
自　令和7年5月1日　至　令和7年9月30日

　　　　　　有形固定資産

　　　　　　　建物以外は定率法(平成28年4月1日以降に取得された建物附属設備および構築物は定額法)

　　　(2)その他計算書類の作成のための基本となる重要事項

  　　　　　消費税などの会計処理

株主資本等変動計算書
自　令和7年5月1日　至　令和7年9月30日


