

第23期決算公告(令和7年5月1日～令和7年9月30日)

貸借対照表 令和7年9月30日現在

日本ウエスト東海株式会社

単位: 円

資産の部	
流動資産	269,637,302
固定資産	286,000
有形固定資産	0
無形固定資産	0
投資その他の資産	286,000
繰延資産	-
資産の部合計	269,923,302

負債の部	
流動負債	51,684,232
固定負債	106,690,000
負債の部合計	158,374,232
純資産の部	
株主資本	111,549,070
資本金	60,000,000
利益剰余金	51,549,070
純資産の部合計	111,549,070
負債・純資産の部合計	269,923,302

※資本剰余金については、計上無しの為

貸借対照表に記載なし。

損益計算書

自 令和7年5月1日 至 令和7年9月30日

日本ウエスト東海株式会社

単位: 円

売上高	274,875,466
売上原価	188,659,336
売上総利益	86,216,130
販売費及び一般管理費	69,978,047
営業利益	16,238,083
営業外収益	5,018,190
営業外費用	0
経常利益	21,256,273
特別利益	0
特別損失	0
税引き前当期純利益	21,256,273
法人税、住民税及び事業税	5,601,889
当期純利益	15,654,384

株主資本等変動計算書
自 令和7年5月1日 至 令和7年9月30日

日本ウエスト東海

単位: 円

株主資本		
資本金	前期末残高及び当期末残高	60,000,000
利益剰余金		
(その他利益剰余金)		
繰越利益剰余金	当期首残高	35,894,686
	当期変動額	15,654,384
	当期末残高	51,549,070
利益剰余金合計	当期首残高	35,894,686
	当期変動額	15,654,384
	当期末残高	51,549,070
株主資本合計	当期首残高	95,894,686
	当期変動額	15,654,384
	当期末残高	111,549,070
純資産合計	当期首残高	95,894,686
	当期変動額	15,654,384
	当期末残高	111,549,070

個別注記表
自 令和7年5月1日 至 令和7年9月30日

日本ウエスト東海株式会社

1.重要な会計方針に係る事項に関する注記

(1)固定資産の減価償却の方法

有形固定資産

建物は定額法(平成10年3月31日以前に取得された建物は定率法)

建物以外は定率法(平成28年4月1日以降に取得された建物附属設備および構築物は定額法)

(2)その他計算書類の作成のための基本となる重要事項

消費税などの会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

2.株主資本等変動計算書に関する注記

当該事業年度の末日における発行済株式の数 120,000株

3.一株当たり情報に関する注記

一株当たり純資産 929.57円銭

一株当たり当期純利益 130.45円銭